
UCHWAŁA NR 160/60/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie zawarcia porozumienia  pomiędzy pracodawcami Powiatowym Zespołem do Spraw 
Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej a Starostwem Powiatowym w Ostrowi 

Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1815), w związku z art. 22 ustawy

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), uchwala 

się co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu postanawia o zawarciu porozumienia pomiędzy pracodawcami:  Powiatowym 

Zespołem do Spraw Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej a Starostwem 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej, w sprawie przeniesienia Dyrektora Powiatowego Zespołu 

do Spraw Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej - Pani Małgorzaty Mazurek 

do Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej na stanowisko Kierownika Biura Oświaty 

w Wydziale Strategii i Rozwoju Powiatu, w związku z likwidacją PZOJO w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej oraz Staroście 

Ostrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: B2DEC9F9-8EAC-4C0C-B0A7-FE773D2820C5 Strona 1


		2019-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




